органов местного

самоуправления Половинского сельсовета

№ 19 от 08.04.2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2020                                с. Половинное

№ 29

О внесении изменений в постановление администрации

Половинского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области от 07.12.2015  №184 «Об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями культуры Половинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области  »

     С 01.01.2018 признана утратившей силу ч. 3.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, закреплявшая обязанность по формированию ведомственных перечней муниципальных работ и услуг.

     Кроме этого, с 11.04.2018 признано утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», в соответствии с которым формировались ведомственные перечни муниципальных работ услуг, в том числе выполняемые муниципальными учреждениями культуры.

   На основании вышеизложенного и руководствуясь ст.ст. 22,23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.12.2015  №184 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.

2.   Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на сайте Половинского сельсовета.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области
 Е.А. Дронова

Н.В. Лебедева

69-112